
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/312/20189 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 524 194,00 

Dzia

ł 
Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 5 781,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 5 781,00 

  dochody bieżące, z tego: 5 781,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (na 

podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2018r. znak: 

F-VI.3111.1.290.2018 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

państwa w dziale 750) /§ 2010/ 

5 781,00 

852 Pomoc społeczna 68 413,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

189,00 

  dochody bieżące, z tego: 189,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

(na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.292.2018 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

w dziale 852) /§ 2030/ 

189,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
68 224,00 

  dochody bieżące, z tego: 68 224,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

(na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.292.2018 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

w dziale 852) /§ 2030/ 

68 224,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 4949



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 450 000,00 

  

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego /§ 6257/ 

450 000,00 

OGÓŁEM 524 194,00 

 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 953 258,94 

Dzia

ł 
Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 763,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 763,00 

  dochody bieżące, z tego: 763,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (na 

podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2018r. znak: 

F-VI.3111.1.293.2018 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

państwa w dziale 750) /§ 2010/ 

763,00 

852 Pomoc społeczna 6 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 6 000,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

(na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.292.2018 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

w dziale 852) /§ 2030/ 

6 000,00 

855 Rodzina 5 192,00 

 85504 Wspieranie rodziny 5 192,00 

  dochody bieżące, z tego: 5 192,00 

  

1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (umowa  

Nr S-III.47/A/2018 z dnia 22.10.2018 r. o wsparciu realizacji zadania 

publicznego realizowanego w ramach :Programu asystent rodziny 

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018")-   /§ 2440/ 

5 192,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 941 303,94 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 907 303,94 

  dochody majątkowe, z tego: 2 907 303,94 

  

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (umowa o dofinansowanie projektu "Rozbudowa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica Rosielna" 

w ramach działania 2.3 "Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach", 

oś priorytetowa II "Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu" w ramach POiŚ 2014-2020)  /§ 6257/ 

2 907 303,94 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 34 000,00 

  

1. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (wpłaty 

mieszkańców)  /§ 6299/ 

34 000,00 

OGÓŁEM 2 953 258,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4949



 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 526 338,64 

Dzia

ł 
Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 135,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 135,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 1 135,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 135,00 

  § 6050 1 135,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 9 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 9 000,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00 

  § 6050 9 000,00 

750 Administracja publiczna 5 781,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 5 781,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 781,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 781,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 781,00 

  § 4010 5 781,00 

757 Obsługa długu publicznego 11 167,64 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
11 167,64 

  wydatki bieżące,  w tym: 11 167,64 

  2. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 11 167,64 

  § 8110 11 167,64 

851 Ochrona zdrowia 350,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 350,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 350,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350,00 

  § 4210 350,00 

852 Pomoc społeczna 77 263,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 2 500,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

  § 4210 2 500,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

189,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 189,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 189,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189,00 

  § 4130 189,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
68 224,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 68 224,00 

  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 224,00 

  § 3110 68 224,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 350,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 6 350,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 350,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  § 4010 6 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350,00 

  § 4360 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4949



  § 4430 300,00 

855 Rodzina 5 642,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 450,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 450,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450,00 

  § 4210 450,00 

 85504 Wspieranie rodziny 5 192,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 192,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 192,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 192,00 

  § 4010 5 192,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 416 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 416 000,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 416 000,00 

  § 6057 252 000,00 

  § 6059 164 000,00 

OGÓŁEM 526 338,64 

    

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 083 678,58 

Dzia

ł 
Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

600 Transport i łączność 15 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 15 000,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

  § 6050 15 000,00 

750 Administracja publiczna 763,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 763,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 763,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 763,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 763,00 

  § 4010 763,00 

801 Oświata i wychowanie 351 956,64 

 80101 Szkoły podstawowe 295 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 295 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 295 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 295 000,00 

  § 4010 265 000,00 

  § 4110 30 000,00 

 80104 Przedszkola 31 956,64 

  wydatki bieżące,  w tym: 31 956,64 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 

  § 4010 20 000,00 

  § 4110 10 000,00 

  2. Dotacje na zadania bieżące 1 956,64 

  § 2310 1 956,64 

 80110 Gimnazja 20 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 20 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 

  § 4010 10 000,00 

  § 4110 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4949



 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
5 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

  § 4010 5 000,00 

851 Ochrona zdrowia 350,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 350,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 350,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350,00 

  § 4700 350,00 

852 Pomoc społeczna 8 850,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 2 500,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

  § 4300 2 500,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 350,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 6 350,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 350,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  § 4010 6 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350,00 

  § 4700 350,00 

855 Rodzina 5 642,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 450,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 450,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450,00 

  § 4700 450,00 

 85504 Wspieranie rodziny 5 192,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 192,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 192,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 192,00 

  § 4010 5 192,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 116,94 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 701 116,94 

  wydatki majątkowe,  w tym: 1 701 116,94 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 701 116,94 

  § 6057 907 303,94 

  § 6059 793 813,00 

OGÓŁEM 2 083 678,58 

§ 2. 1.  Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 871 725,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetowe o kwotę 871 725,00 zł 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 871 725,00zł 

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie 

przedsięwzięcia „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica Rosielna”, ujętego 

w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 120 000,00 zł, w tym: w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 

871 725,00 zł, w 2019 roku zwiększa się o kwotę 751 725,00 zł. 

§ 3.  W Uchwale Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 

28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4949



1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 872 365,35 zł Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu budżetu ustala się: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 823 275,00 zł, w tym na finansowanie 

przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica 

Rosielna”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  

2 823 275,00 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 49 090,35 zł”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 5 571 024,44zł  w tym: 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 521 934,09zł  

2) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 49 090,35 zł”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7 000 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 698 659,09 zł, 

3) finansowanie przedsięwzięcia „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica 

Rosielna”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  5 780 000,00 zł, 

w tym: w 2018 roku w kwocie 2 823 275,00 zł (w ramach planowanego deficytu), w 2019 roku w kwocie 

2 956 725,00 zł (w ramach planowanego deficytu). 

4. § 11 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 295 707,83 zł”. 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” pkt. 3 ppkt 6 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

6 Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Brzozów 

Gmina 

Brzozów 
3 913,28 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4949


		2018-11-19T13:21:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




